
Comune di Costa di Rovigo
Provincia di Rovigo

c.f.    0 0 1 9 7 5 3 0 2 9 8
Tel. 0425 / 497272 -  Fax 0425 / 497149

URL: http://www.comune.costadirovigo.ro.it
E-mail: protocollo@comune.costadirovigo.ro.it

PEC: protocollo.comune.costadirovigo.ro@pecveneto.it

ORIGINALE

LIQUIDAZIONE N.R.G. 154
del 15-04-2019

Ufficio: UFFICIO PERSONALE
Numero di Settore: 51

Oggetto:LIQUIDAZIONE PRODUTTIVITA' COLLETTIVA PERSONALE
DIPENDENTE ANNO 2018

CIG: NON DOVUTO

Vista la deliberazione di G.C. n. 157 del 4.12.2018, esecutiva, di quantificazione del fondo per la
produttività collettiva anno 2018, finalizzata alla realizzazione degli obiettivi e dei programmi
indicati nel PEG 2018 e nel Piano delle Performance 2018-2020 e la successiva determina di
impegno delle somme;

Vista la propria precedente determinazione relativa all’impegno di spesa per produttività collettiva
anno 2018 da erogare ai dipendenti comunali, nr. 340 del 27.12.2018;

Evidenziato che l’importo spettante per il saldo anno 2018 da erogare ai dipendenti per la
performance e i programmi e gli obiettivi strategici 2018 è pari a Euro 7.434,62, come da accordo
economico sottoscritto tra le parti il 27.12.2018;

Vista la deliberazione G.C. n. 50 del 13.4.2019, esecutiva, di presa d’atto ed approvazione della
relazione sulla performance 2018 del Verbale Nucleo di Valutazione per la liquidazione
dell’indennità di risultato ai Responsabili di servizio e dipendenti comunali – anno 2018 -  e
contestuale autorizzazione alla liquidazione;

Visto che in data 13.4.2019 il Nucleo di Valutazione convenzionato validava la relazione senza
alcuna osservazione, dando atto che la documentazione del processo di validazione e le motivate
conclusioni raggiunte su ciascuno dei punti esaminati nel processo sono contenute in apposite
sezioni delle carte di lavoro conservate presso il NV;

Ritenuto, alla luce delle considerazioni espresse, di procedere alla liquidazione delle somme
spettanti ai dipendenti comunali per l’anno 2018 per saldo della performance e i programmi e gli
obiettivi strategici anno 2018, pari ad un importo di 7.434,62;

Visto il D. Lg.vo 267/2000;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Liquidazione N.R.G. 154 del 15-04-2019

http://www.comune.costadirovigo.ro.it
mailto:protocollo@comune.costadirovigo.ro.it
mailto:protocollo.comune.costadirovigo.ro@pecveneto.it


Comune di Costa di Rovigo

Visto il Regolamento comunale di contabilità approvato con atto consiliare n. 5 del 29.2.2016,
esecutivo;

Vista la deliberazione G.C. 6/12.1.2019 di approvazione PEG 2019 ed il decreto sindacale di
nomina del Responsabile dell’Area Amm.va, prot. n. 127/03.01.2019;

DISPONE

Di far proprie le considerazioni in premessa espresse;1.
Di erogare ai dipendenti elencati nell’allegato al presente atto, che ne forma parte integrante,2.
la somma, al lordo delle ritenute di legge e a fianco di ciascuno indicato, a titolo di saldo
corrispettivo per la performance e i programmi e gli obiettivi strategici 2018 pari a Euro
7.434,62;
Di imputare la somma di € 7.434,62 (impegno 582/2018) come da prospetto che segue:3.
Di accantonare la somma di € 1.017,00 a favore della dipendente Signora NALIN Maria4.
Carolina in servizio convenzionale a tempo indeterminato in qualità di Vigile Urbano, full
time, in attesa dei criteri di assegnazione e di valutazione delle performance da parte della
Convenzione di Polizia Locale con sede in Polesella– presso la quale la dipendente ha
prestato servizio nel 2018;
di dare atto che le economie realizzate a valere sul fondo per lavoro straordinario anno 2018,5.
quantificate in Euro 999,13, confluiranno nel fondo per la produttività collettiva per gli anni
successivi, qualora le disposizioni di legge vigenti in materia ne consentano l’applicazione.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Eventuali allegati indicati nel testo
Allegato di riepilogo delle operazioni finanziarie

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Liquidazione N.R.G. 154 del 15-04-2019



Comune di Costa di Rovigo

Allegato di riepilogo
Operazioni finanziarie

LIQUIDAZIONE N. 154 del 15-04-2019

Ufficio: UFFICIO PERSONALE
Numero di Settore: 51

Oggetto:LIQUIDAZIONE PRODUTTIVITA' COLLETTIVA PERSONALE
DIPENDENTE ANNO 2018

CIG: NON DOVUTO

________________________________________________________________________

Liquidazione N.   286 del 16-04-2019

Su Impegno N.   582 del 27-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.    340 DETERMINE del 27-12-2018 avente per oggetto
IMPEGNO SOMME FONDO RISORSE DECENTRATE ANNO 2018
CIG NON DOVUTO

5° livello 01.11-1.01.01.01.004  Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo
indeterminato

Capitolo     244700 / Articolo
PRODUTTIVITA' COLLETTIVA

Causale LIQUIDAZIONE PRODUTTIVITA' COLLETTIVA PERSONALE  DIPENDENTE ANNO 2018

Importo Euro                 7.434,62

Beneficiario       499  DIVERSO PERSONALE DIPENDENTE

Il RESPONSABILE
Pavarin Maria Luisa

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Liquidazione N.R.G. 154 del 15-04-2019




